
 

 

  NOME Prov. MAIL 

1 
Ing. Gaetano Fede 

(responsabile area) 
CNI ing.fede@virgilio.it 

2 Ing. Damiano Baldessin TV damiano.baldessin@tin.it 

3 Ing. Stefano Bergagnin FE bergagnin@passferrara.it 

4 Ing. Francesco Paolo Capone NA ing.capone@libero.it 

5 Ing.Michele Carovello AV michele.carovello@libero.it 

6 Ing. Marco Di Felice VI difelice@ordine.ingegneri.vi.it 

7 Ing. Francesco Fiorino AG studioingegneria@francescofiorino.it 

8 Ing. Andrea Galli PG angalli@gmail.com 

8 Ing. Luigi Galli RM ing.luigi.galli@alice.it 

9 Ing. Patrizia Guerra BS patrizia.guerra@enerconsult.it 

10 Ing. Antonio Leonardi CT antonio.leonardi@libero.it 

11 Ing. Carlo Rizzieri RO c.rizzieri@tin.it 

12 Ing. Rocco Sassone MT roccosassone@ingestweb.it 

13 
Ing. Remo Vaudano 

(componente aggregato CCTS - VVF) 
TO remo.vaudano@impro.it 

14 Ing. Luca Vienni PI l.vienni@soluzioneingegneria.it 

15 Ing. Iunior Ania Lopez CNI ania.lopez@cni-online.it 

 


